
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
                                                      От 21.09.2015г. № 156 

ст. Гиагинская 

 

«О награждении Почетной грамотой муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

 

 

 В соответствии с Положением «О формах и порядке поощрений 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», 

утвержденного Решением Совета народных депутатов муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» №131 от 17.07.2007г. и в связи с 

празднованием Дня пожилых людей, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и 

огромный вклад в общее дело на благо станицы Гиагинской наградить 

Терещенко Николая Сидоровича Почетной грамотой МО «Гиагинское сельское 

поселение». 

2. Постановление вступает в силу с даты его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Красное 

знамя» и размещению  на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение». 

 

 

 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                               С.М. Дзебоев 

 

 

Председатель Совета народных депутатов 

МО «Гиагинское сельское поселение»         С.В. Чернов 


